از کتاب دیگری که نام می برم Crisis (بحران) است که هامیلتون جردن (Hamilton Jordan) رئیس کارکنان کاخ سفید در زمان کارتر و گروگانگیری آن را نوشته و در سال ۱۹۸۲ در امریکا چاپ شده است. کتاب به قطع جیبی و خواندنی است و به صورت وقایع نگاری روزانه نوشته شده و از یکشنبه ۴ نوامبر ۱۹۷۹ (۱۴ آبان ۱۳۵۸) تا چهارشنبه ۲۱ ژانویه ۱۹۸۱ (۲ بهمن ۱۳۶۰) را در بر می گیرد و حاوی نکات تاریخی فراوانی از فعالیت های پشت صحنه آزادی گروگانهای امریکایی است.

در این کتاب نکات ریز و درشت فراوانی مثل اکراه کارتر از پذیرش شاه به امریکا (صفحات ۲۴ - ۲۰)؛ وعده شاه به کارتر در مورد رعایت حقوق بشر و دموکراسی در قبل از انقلاب (صفحه ۷۸)؛ تلاشهای بنی صدر در رابطه با آزادی گروگانها (صفحه ۱۲۷)؛ تهدید امریکا به جنگ با ایران در صورت صدمه دیدن گروگانها (صفحه ۲۵۹) به چشم می خورد.